
UCHWAŁA NR XIII/55/15
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 9 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego na liniach 
autobusowych uzupełniających.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. nr 5 poz. 13 z późn. zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2015 r. poz. 915 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące ceny urzędowe za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego na 
liniach autobusowych uzupełniających Zarządu Transportu Miejskiego (dalej ZTM) na terenie Gminy 
Kampinos dla pasażerów nieposiadających biletu ZTM:

a) Bilet jednorazowy normalny – 2,00 zł.

b) Bilet jednorazowy ulgowy (50%) – 1,00 zł.

c) Bilet miesięczny normalny – 50,00 zł.

d) Bilet miesięczny ulgowy (50%) – 25,00 zł.

e) Przewóz bagażu i zwierząt nie podlega opłacie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Popowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 6502


		2015-07-23T15:27:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




